

COMUNE DI FASANO
PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Palazzine con n. 12 alloggi economici

(tipo B - C - D) in Fasano Legge 14/2/1962 n.60

Impresa LUIGI SARDELLA & FIGLI s.r.l. F A S A N O (BR)

Contratto D'Appalto in data 2 agosto 1967 n° 9345 di rep.

Registrato a Fasano

Autorizzato con in data 21/8/1967 Mod. n° 1 Vol. 146 n. 978

Registrato alla Corte dei conti il _____ al reg. _____ n° _____

e all' Ufficio del Registro di _____ mod. _____ vol. _____ foglio _____ n° _____

STATO ⁽¹⁾ di Avanzamento N. 50 dei LAVORI a tutto il 10/12/1968

Importo del progetto L.	<u>65.682.500</u>	Data della consegna . .	<u>21 - 8 - 67</u>
Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del <u>3,92</u> %	<u>63.107.746</u>	Data dell'iniz. dei lavori	<u>21 - 8 - 67</u>
Fondo a disposizione dell' Amministrazione . L.		Scadenza del tempo utile per l' ultimaz. dei lavori	<u>21 - 8 - 68</u>
del quale impegnato:			
per espropriazioni L.		I lavori rimasero sospesi e pro- rogati per	<u>mesi 4**</u>
per maggiori lavori imprevisi »		per cui la nuova scadenza del tempo utile è di	<u>21 - 12 - 68</u>
per lavori in economia . . »		Giorni impiegati in più	
per sorveglianza e direzione »		Giorni impiegati in meno . . .	
per _____ »			
Totale somma impegnata . L.			

(1) d' avanzamento o finale.

DESCRIZIONE		QUANTITÀ	PREZZO	I M P O R T O	
				PARZIALE	TOTALE
			Riporto		
1	37/A LAVORI A FORFAIT :				
	-Per la struttura del rusti-				
	ce il 98% di f.59.262.500			26.715.535	
	-Rete termosifone 98% x 4				
	x 59.262.500			2.323.090	
	-Impianto idrico sanitario				
	il 98%x 8% x 59.262.500			4.646.180	
	-Pavimento e opera in marmo				
	98% x 8% x 59.262.500			4.646.180	
	-Tramezzi e intonaco				
	98% x 6% x 59.262.500			3.484.635	
	-Intonaco esterno e vernicia-				
	tura rinchiere il 98% x				
	6% x 59.262.500			3.484.635	
	-Scantinato e opere esterne				
	98% x 8% x 59.262.500			4.646.180	
	-Infissi-80%x10%x59.262.500			4.741.000	
	-Centrale termiche e serbatoi				
	98% x 4% x 59.262.500			2.323.090	
	Somma lavori a Forfait.....				57.010.525
	LAVORI A MISURA:				
2	A/1 Scavo materie di qualsiasi				
	natura mc. 83,95 900			75.555	
3	A/7 Scavo roccia in sezione				
	obbligata mc. 205,59 3500			719.565	
4	C/2 Calcestruzzo dosato a				
	Kg.200 di Cemento mc. 33,18 9500			315.210	
5	C/1 Calcestruzzo dosato a				
	Kg. 300 di cemento mc. 95,18 16000			1.522.890	
6	M/1 Ferro omogeneo Kg.6000 150			900.000	
	Somma i lavori a misura.....				3.533.210
					60.543.735
			Riportare		60.543.735

DESCRIZIONE		QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
			Riporto		60.543.735
LAVORI A MISURA SISTEMAZIONE ESTERNA b)					
7	31/A-Scavo materie di qualsiasi natura	mc.	4,24	900	3.816
	-Calcestruzzo dosato a Kg. 200	mc.	3,65	9500	34.675
	-Formazione rilevati	mc.	47,81	1000	47.810
	-Massetto in calcestruzzo cementizio spessore cm.5	mq.	159,37	715	113.950
	-Cordoni in pietra calcarea ml.		197,50	1980	<u>391.050</u>
	Somma				591.301
	Somma i lavori al 20/12/1968			f.	61.135.036
	A dedurre il ribasso d'asta del 3,92%.....			f.	<u>2.396.493</u>
	IMPORTO NETTO LAVORI.....			f.	<u>58.738.543</u>
Il Presidente		Il Dir.Lavori		l'Impresa	
PRESIDENTE nonato ni casolo		Dott. Ing. Giovanni Valentini vieg. P. Valentini		Impresa LUIGI S.MELLA & C. S.R.L. A.Annunzio Unico	
VISTO IL PRESIDENTE Grande Off. e Com.te Ubaldo Vallarino		Istituto Autonomo Case Popolari per la Provincia di Brindisi		VISTO IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Giovanni Roma)	
Riportare					